2020年６月１日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 サ ン ゲ ツ

代表者名
代表取締役
社長執行役員

安 田 正 介

（コード番号 8130 東証・名証第一部）

問合せ先
取締役執行役員
管 理 担 当

伊 藤 研 治

（ＴＥＬ． 052－564－3314 ）

2020 年 7月 1日付 執行体制の変更について

当社は、2020年６月１日開催の取締役会において、執行体制の変更について決議いたしま

したので、お知らせいたします。

記

１．執行役員の担当変更（2020年 7月１日付）

氏名 新職（変更後） 現職

 柴垣
しばがき

 太郎
た ろ う

 執行役員 法人担当 執行役員 コントラクト営業部長

２．部長人事異動（2020年 7月 1日付）

氏名 新職（変更後） 現職

鈴木
す ず き

 和人
かずひと

 コントラクト営業部長 レジデンシャル営業部長

冨田
と み た

 一哉
か ず や

 レジデンシャル営業部長 営業本部長室長

以 上